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                                                      PROTOKÓŁ NR 84/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                    w dniu 7 września 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu, 

Norbert Gąsieniec   - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

powiatowych. 

3. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

 

Ad.2. 

Pan Przewodniczący poprosił Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie p. Norberta 

Gąsieńca o przedstawienie Zarządowi przyczyn związanych z potrzebą przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu. 

Pan Gąsieniec wyjaśnił, że w ciągu drogi, która miała być przekazana dla Lasów Państwowych 

jest zlokalizowany przejazd kolejowy. Po spotkaniach z przedstawicielami PKP okazało się,  

iż zgodnie z przepisami przejazd ten nie może funkcjonować, gdy droga nie jest drogą publiczną. 

Dlatego tę drogę należy przywrócić do kategorii dróg powiatowych, gdyż w przeciwnym razie 

PKP musiałaby przejazd zamknąć, chyba że Nadleśnictwo Włoszczowa zawarłoby umowę z PKP, 

ale warunki stawiane przez PKP nie są do zaakceptowania przez Nadleśnictwo. 

Pan Pacanowski zapytał, czy ten przejazd był w tym miejscu wcześniej. 

Pan Gąsieniec odpowiedział, że tak. 

Pan Pacanowski zapytał czy nie wiadomo było o tym przed podjęciem uchwały,  

aby nie pozbawiać tej drogi kategorii drogi publicznej z uwagi na takie konsekwencje.  

Pan Gąsieniec odpowiedział, że nie posiadał takiej wiedzy. 

Pan Pacanowski zapytał jak czasochłonny jest proces przywrócenia tej drodze kategorii drogi 

publicznej. 

Pan Sekretarz poinformował, że zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych zaliczenie 

drogi do kategorii drogi powiatowej może się odbyć do końca III kwartału tego roku z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia roku następnego. Uchwała musi być zaopiniowana przez organy 

wykonawcze gmin, w tym przypadku Burmistrza Gminy Włoszczowa i Wójta Gminy Krasocin, 
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oraz przez zarządy powiatów sąsiednich tj. częstochowskiego, zawierciańskiego, 

radomszczańskiego, koneckiego, kieleckiego i jędrzejowskiego, a także uzgodniona z Zarządem 

Województwa Świętokrzyskiego. Wyznaczając termin na wydanie opinii lub uzgodnienie mamy 

obowiązek wyznaczyć termin nie krótszy niż trzy tygodnie, to wynika z ustawy. W tej sytuacji 

możemy jedynie wystąpić z prośbą do wymienionych organów, aby zajęły stanowisko w krótszym 

terminie.  

Pan Wicestarosta stwierdził, że gdyby od początku wiadomo było, iż jest taka okoliczność  

to uchwała w tej sprawie nie byłaby podjęta. W przyszłości nie może dochodzić do takich sytuacji. 

 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaliczenia drogi  

do kategorii dróg powiatowych. 

 

Ad. 3 

Nie zgłoszono spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1615- 1620 . 

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Robert Suchanek                                                                            Dariusz Czechowski  


